
OUTCAST V2

Osvědčený aplikátor OUTCAST V2 je ve výrobním programu již od roku 2005. Tento 
aplikátor dokáže aplikovat granule až do vzdálenosti 48m. Využívá unikátního systému 
satelitních rotujících disků, které jsou umístěny na postřikových ramenou. Granule mohou 
být dávkovány z předního, nebo zadního zásobníku. Granule jsou unášeny proudem vzduchu 
do jednotlivých aplikačních disků a dále pak distribuovány přímo na pole. Outcast V2 je 
jediný aplikátor na trhu, který skutečně poskytuje rovnoměrnou distribuci na vzdálenost 36 
metrů a více. Každý rotující kotouč se používá k rozmetání pelet na celkovou vzdálenost 12 
metrů – 6 metrů od osy kotouče.

 KLÍČOVÉ VLASTNOSTI
 Rovnoměrná distribuce
 Pracovní záběr nad 36 m
 Jednoduchá kalibrace

 VOLITELNĚ
 Přední, nebo zadní montáž
 Souvraťová automatika (1 ventil)
 SectionControl (3 ventily)
 Snímaní rychlosti pomocí GPS
 Pracovní záběr 24 až 48 m
  Montážní sada pro postřikovač
 400 l zásobník

Rogator

Bateman Amazone

JD tažený 

Horsch

A
PL

IK
Á

TO
R

 G
R

A
N

U
LÁ

TU
 P

R
O

TI
 S

LI
M

Á
Č

K
Ů

M

outcast V2 
SLU

G
 C

O
N

TR
O

L  




